PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2024
	№
	2530

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава организационного комитета
по оказанию содействия при подготовке и проведению
мероприятий в рамках Всероссийского
гастрономического фестиваля «КРОШЕВО 2024»
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением Всероссийского гастрономического фестиваля «КРОШЕВО 2024» Администрация Боровичского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по оказанию содействия при подготовке и проведении мероприятий в
рамках Всероссийского гастрономического фестиваля «КРОШЕВО 2024»
20-21 сентября 2024 года на территории г.Боровичи.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 26.07.2024 № 2530

СОСТАВ

организационного комитета по оказанию содействия при
подготовке и проведению мероприятий в рамках Всероссийского
гастрономического фестиваля «КРОШЕВО 2024»

	Герасимов А.Н.
	-
	Глава Боровичского муниципального района, председатель оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Алтенгоф Н.В.
	-
	Заведующая отделом туризма и общественных проектов Администрации муниципального района

	Антонов Е.М.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Антонова М.А.
	-
	директор ресторанной группы ООО «Антонио Фэмили» (по согласованию)

	Васильева Е.В.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением»

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Рогов Д.Г.
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела ГИБДД МО МВД Российской Федерации «Боровичский» (по согласованию)

	Мелихов И. С.
	-
	директор по маркетингу ресторанной группы «Антонио Фэмили» (по согласованию)

	Попов А.В.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района» (по согласованию)

	Странникова И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Яковлева О.Г.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

__________________________